
 

 

ŽÁDOST BOXERA O POVOLENÍ STARTOVAT MEZI ZÁVODNÍKY 

ELITE. 

Rozšíření ustanovení pravidel  startovat ve všech soutěžích na národní úrovni dle pravidel pro kategorii 
mužů (Elite). 

  

ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE(dále jen ČBA) 

   

Jméno a příjmení boxera ………………………….. 

                                           

číslo OP :   ………………………….. 

 

Narozen (den/měsíc/rok)  ………………………….. 

 

Vážení, 

na základě rozšíření možnosti dle ustanovení Soutěžního řádu boxu ve znění ze dne 1.9.2024 
upravit tato pravidla, aby odpovídala národním zákonům a podmínkám a tedy i případně umožnit 
startovat ve všech soutěžích na národní úrovni dle pravidel v kategorii mužů (Elite) osobám mladším 
19 let. 

Tímto potvrzuji, že jsem: 

Dovršil zletilosti, tedy dosáhl věku 18 let, žádám na základě svého svobodného rozhodnutí, 
řádně konzultovaného se svým trenérem o povolení startovat v soutěžích mužů 
organizovaných ČBA.  

Souhlasím s tím, abych se na základě této žádosti a rozhodnutí orgánů ČBA účastnil soutěží 
v kategorii mužů (Elite).  

Současně beru na vědomí, že na udělení povolení ke startu v kategorii mužů (Elite) není právní 
nárok.. 

Beru na vědomí vážnost této žádosti a přijímám za ni plnou odpovědnost. Výslovně potvrzuji, že 
startuji na vlastní žádost a s vědomím případného zranění či jiné újmy, které vyplývá ze startu dle 
pravidel kategorie Muži (tedy bez přileb) a pokud během soutěže utrpím zranění já, jménem mým i 
mých případných dědiců se vzdávám práva na jakékoliv nároky a na náhradu škody vůči WB, ČOV, 
ČUS, České boxerské asociaci - ČBA (zejména vůči jejím funkcionářům, trenérům, rozhodčím a 
zaměstnancům a samozřejmě mým soupeřům), organizátorům soutěže (včetně místního 
pořadatelského výboru a / nebo hostitelské federace), pořadatelům a majitelům haly v místě soutěže 
v souvislosti s takovýmto zraněním nebo újmou. 

 

Podpis sportovce ………………………….. 

 

Vyjádření Oblastní Sportovně technické komise ČBA ( dále jen STK) : 

SOUHLAS                               NESOUHLAS 

 

………………………….. 

Dne, podpis předsedy STK 

 

 


	ŽÁDOST boxera O POVOLENÍ STARTOVAT MEZI Závodníky ELITE.

